
 
 

Československá obchodní banka, a. s.   |   Radlická 333/150   |   150 57 Praha 5   |   tel.: +420 224 111 111 
 

Skupina ČSOB je vedoucím hráčem na trhu finančních služeb v České republice. Skupina ČSOB je součástí mezinárodní 
bankopojišťovací Skupiny KBC, která aktivně působí v Belgii a v regionu střední a východní Evropy s tržní kapitalizací 
přes 30 mld. euro. Kombinujíc sílu svých značek ČSOB (pro bankovnictví, pojištění, správu aktiv, penzijní fondy, leasing 
a factoring), Poštovní spořitelna (bankovnictví v síti pošt), Hypoteční banka (hypotéky) a ČMSS (financování bydlení), 
zaujímá Skupina ČSOB silné pozice ve všech segmentech českého finančního trhu. Ve financování bydlení, zajištěných 
fondech, leasingu i celkových aktivech pod správou je Skupina ČSOB dlouhodobě jedničkou. Skupina ČSOB staví na 
pevném a dlouhodobém partnerství s každým klientem, ať už v oblasti osobních a rodinných financí, ve financování 
malých a středních firem nebo v korporátním financování. Skupina ČSOB pečlivě naslouchá potřebám svých klientů 
a nabízí jim nikoliv produkty, ale nejvhodnější řešení.  

 

 
ČSOB – Stanovisko strana 1 z celkem 1 

 

V Praze 9. června 2008 
 

STANOVISKO ČSOB K DOHODĚ O NAROVNÁNÍ 
MEZI NOMUROU A MINISTERSTVEM FINANCÍ 
ČR 
Výsledek této dvoustranné dohody mezi Ministerstvem financí ČR a Nomurou 
nezakládá pro ČSOB žádné závazky.  

ČSOB nebyla stranou předchozí arbitráže ani této dohody, která je 
postavena na zcela jiném právním základě než probíhající spor mezi ČSOB 
a Ministerstvem financí. 
 
 
 
 
 
 

Kontakt pro média: 

 
Ivo Měšťánek 
mluvčí ČSOB, vedoucí ext. komunikace 
mobil: +420 733 590 126 
E-mail: ivmestanek@csob.cz    


